
..

Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ nO 07.520.141/0001-84

COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO

-AVISO DE LICIT AÇAO

Pregão Eletrônico nO2022.03.23.1

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP: 63.340-000 - Ipaumirim - CE



Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ n? 07.520.141/0001-84

AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade - Pregão Eletrônico

Tipo - Menor Preço

Edital N° 2022.03.23.1

Objeto da Licitação: Aquisição de manilhas pré-moldadas destinadas ao atendimento das
necessidades da Secretaria Municipal de Infraestrutura Urbana e Desenvolvimento
Econômico de Ipaumirim/CE, conforme especificações constantes no Edital Convocatório.

o Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Ipaumirim comunica aos interessados que no dia 08
de Abril de 2022 às 09:00 horas, na sala das sessões da Comissào Permanente de Licitação.
localizada a Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro, Ipaumirim - CE, estará recebendo Envelopes
de Propostas de Preços e de Habilitação, para abertura de Procedimento Licitatório cujo objeto
supra citado. Os interessados poderão obter o texto integral do Edital na sede da Comissão
Permanete de Licitação da Prefeitura Municipal de Ipaumirim, no endereço acima mencionado, a
partir da publicação deste Aviso, no horário de expediente das 08:00 às 12:00 horas. Maiores
informações poderão ser obtidas através do telefone (88)3567-1525.

Ipaumirim/CE, 23 de Março de 2022

\5lZS =--
.•.--- -

José Jonas Bezerra Leite
Pregoeiro Oficial do Município

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP 63.340-000 - Ipaumirim - CE



Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ nO 07.520.141/0001-84
.~~.. '\0' ,....., ,

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico N° 2022.03.23.1

Certifico para os devidos fins que, foi publicado, nesta data. através de afixação na Portaria
desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações). conforme determina a Lei n° 8.666/93, e
suas alterações posteriores, o Extrato referente ao AVISO DE LICITAÇÃO na modalidade
Pregão N° 2022.03.23.1. cuja abertura está prevista para o dia 08 de Abril de 2022 às 09:00
horas, para o Objeto: Aquisição de manilhas pré-moldadas destinadas ao atendimento das
necessidades da Secretaria Municipal de Infraestrutura Urbana e Desenvolvimento
Econômico de Ipaumirim/CE, conforme especificações constantes no Edital Convocatório.

Ipaumirim/CE. 23 de Março de 2022.

~
José Jonas Bezerra Leite

Responsável pela Publicação

Rua Coronel Gustavo Lima. 230, Centro - CEP 63 340-000 - Ipaumirim - CE



DI.;\RIO OFICIAL DO EST;\DO I SÉRIE:I I ;\NO XIV N"067 I FORT;\LEZA, 24 DE M;\RÇO DE

Estado do Ceará - Município de Paraipaba - Aviso de Adiamento de Licitação. O Pregoeiro do Município de Paraipaba/Cf. comunica ao
que 0 Preg:i" Eletrônico N° () I li/2022, cujo objeto c 3 aquisição de \ ciculos, para atender as necessidades da Secretaria de Saúde, com data rt""~~_~'"
abertura da, propostas de preços para o dia 22/03/~U~~ :'s OlihOOrnln. FOI adiada motivada por alteracôes no Edital. A nova data de abertura será dia 06 de
abril de 2(122 às 09hOOrnin Para efeito desta licitação deverá ser levado em consideração o horário oficial de Brasília. O edital c seus anexos encontram-se
dispou» L'l~ nos seguintes sitio- eletrônicos' www.bbmuct.corn br: V.-'\,\ W,h:I..'.I..'I..'.t!"0\ .br: www.paraipaba.ce.gov.br. Par aipaba/Cf'. 23 de março de 2022.
Franclvcu Eduardo Sales Vieira - Pregoeiro.

..,.. ••• ***
Estadn do Ceará - Prefeitura Municipal de Ipaumirim - A, i,o de Licitação. () Mumcipr, de lpauminm/Cf., realizará certame licnatório na mudalrdadc
Pr"-,,Clu,,- 2022.03.23.1. do tipo Eletrônico. cujo objeto c a aquisição de munilhus pré-moldadas destinadas ao atendimento da, necessidades da Secretaria
Mumcrp.il de Infraestrutura Urbana e Desenvolvimento Lconónuco de IpuurrurimCh. Abertura: 08 de abril de 2022, a partir das 9hOOmin. Inicio de
acolhimento das propostas: ~8 de março de 2022. às 9hOOrnln. Maiores mformações .: acesso ao edital nos sítios eletrônicos: licitacoes.tcc.cc.gov.br e/ou
bl lcompras.corn. Informações poderão ser obtidas ainda pelo telefone (XX) J5(l7~ 1525. Ipaumirim/CE, 23 de março de 2022. José Jonas Bezerra Leite
- Preguei ro Oficial.

*** *** **.
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Aurora. A Cormssão de Lrciracào. localizada na Avenida Antônio Ricardo. N° 41 - Centro - Aurora-CE.
comunica aos mtcrcssados que no dia 011 de abril de 202:'. às li9:00hs. estará abrindo licuacão na modalidade Pregão I:letrônico N° 20~2.03.23.01-SRP.
Ohlet,,· Rcgl,tro de Preços destinado à aqur-acão de botijào e recarga de g:l' (iLP de I:; kg. para atender as Unidades Administrativas do Municipio de
Aurora ~ CF. tudo confcrme anexo 1. O edital completo estará disponi. elno endereço acima. a partir da data desta publicação. no horário de atendimento ao
público de IIX:UOàs 12:0Uh. ou pelos os sites: www.bll.org.broupelool.ol1:1ldasLicit~ções:hnp://municipios.tee.ce.gov.br/tce-municipiosl. Aurora/CE.
D de rnarçu de 2021. Francisco Ramalho Meireles - Pregoeiro.

Estado do Ceará - Prefeitura 1\1unicipal de lf aicabu .. \ Cl)Jl)ISS3.,1 de Lrcuacâo torna púbhco o resultado da fase de propostas referente J. Tornada de
Preço, ~." SE~TP002/22. cujo objeto é a reforma c recuperação da quadra da EEF PF Abilio Monteiro Neto. no Murucipio de ltarcaba/Cli. Empresa
Vencedora. F P Consrrucoes e Servicos LTDA. Valor global de RS 200 1Í52.17 «luzernos mil seiscentos e cinquenta e dois reais e dezessete centavos I.
Propostns Desclassificadas: FTS Serviços de Construções C COl11erCIO L TDA: c SCI1ào Construções. Serviços e Locações LTDA. Fica aberto o prazo recursal
prl'vht'j nu artigo I 09. I, "b" da le: n" R.6li6/'iJ. :'v1aIOlT' mtonnaçõcs nu portal de 1rl'1\~I,'ÜC': https:/,licitacoes.tce.ce.gO\ .br. .• Joéliton Oliveira Fulgêncio
- Presidente da CPL. ltaiçaba/CE, 22.0:'.1022.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Paracuru - Aviso de Revogação - Chamada Pública NU 2022.02.21.1-CP. O Presidente da CPL da
Prefeitura Municipal de Paracuru - Ceará. torna público. p"cc, conhecunento do, mreressados, a Revogação da Licitação na modalidade Chamada Pública
NU 2022.1J2.21.I-CP com fins a aquisição de gêneros ahmenucros da agncuhur» Iamihar para alimentação escolar com dispensa de licitação. Lei n." 11.947.
de 11>'11-}009, Resolução n." 06 do FNDE. de (IX OS/2020. em Virtude das ra7rle, circunvtanciadas nos autos do processo. Maiores informacóc- na Sede da
COI11"<"'. situada a Rua Coronel Mcrrcies N." 07, CCI11ro - Paracuru - Cear.i. Maiores mformaçõcs no endereço citado, pelo fone: ()t~SI :n44.X~n2. IlO
horário de ()x:OOh às 12:00h. Tulio Marcos Braun Neto - Presidente.

J3l
~~S I

MISTO II

"""'-.oatJrclefontell.._...,.,. '

F~ C128031)

Estado dn Ceará - Prefeitura Municipal de Mucambo - Aviso de Licitação. O Pregoeiro deste município lama público que até dia 07 de abril de 2022
ás 1i :1111horas. estará recebendo propostas para a licitação na modalidade Pregao Eletrônico N" 1103.01/2022 no portal http:l:www.bbmnetlicitacoes.com.
brl l'UI" objeto é (l Registro de Preços visando a aquisição de materiais Jc expcdrente l' hrnpeza para atender as necessidades de diversas Secretarias do
MunICip'l) de Mucambo. O Editai estará disponível. no horáno de atendimento ao público de 08:00h às 12:00h e também nos sites http.z.rnunicipios.tce.
ce.go , hr liciiacocs/ e hlll1://www.l11ucall1bo.ce.gov.br •. lnformacõcs pelo fone: O··X~ - 3654 1133. ou no endereço à Rua Construtor Gonçalo vidal. s/n.
Centro. ~Iucambo - Ce, 23 de março de 2022. Francisco Orécio de Almeida Aguiar - Pregoeiro.

*** *** ***
ESTA DI ) DO CEARÁ - PREFEITURA MlJNICIPAL DO lIMIRIM. POR I'HERMÉDIO DO PREGOEIRO TORNA PÚBLICO PARA CONHECIMENTO
DOS 11\TI:RI:SSADOS QUI:, NO DIA 07 DE ABRIL 2022 As 091101l.AS ESTARÁ RLALlLANDO LICITAÇÃO SOB A MOD,A.LlDADE DE PREGÃO
ELl::TRI')"ICO N" lO.005/20~~~PE. '1'[1'0 Ml::NOR PREÇO POR lTE:'v1. PARA ;\()L ISICÀO DE PÀES DE COCO PARA SEREM DISTRIBUIDOS !\S
FA~lll L..••S CARENTES NO PERíODO DA SEMANA SA \lTA. JUNTO Â SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL DO :v1UNfCÍPIO DE UMIR1MI
CE DI<;PONIBIUZAÇÃO DO EDITAL E INFORMAÇÕES xo ENDEREÇO ELETRÓNICO WWW.BLLCO\'IPRAS COM E I-ITTPS://L1CIT ACOES
TC!' ('I COV.8R/. UMIRIM/CL. 23 DI' MARCO DI, 2022. JOS!': CARLOS \'IFIRA I)E MLLO PREGOEIRO

*** .•...•.•***
PrI2"ICJ1Ul"d Municipal de Bcbcribc - Aviso de Adendo - Pregão Elctrónrco 1\"ü 2022.0_~ 15 OO-l-SRP-SME. O Pregoeiro. torna público para conhecimento de
todos o' Interessados que foi realizado 10 adendo ao Edita! do Pregão. cujo objeto: Registro de preços visando futuras e eventuais aquisições de kits do
projct» pedagógico - brinqucdotcca para atender as necessidade da Sccrciana de Educação do mumcipto. alterando a data de cadastramento das propostas.
abcruna ,ia, propostas c sessão de disputa, ficando agora c pai ur da, 09h (h,'rúno de Brasihu) do dia 05/04/2022,) inicio da abertura. Informamos que"
adendo éOl11as devidas retificações encontra se disponivcl uo sue https licuacoes.rcc.cc gov.br . bem como nos autos do referido processo. Adson Costa

Chav c-.

*** *** ***
Prcfciturn Municipal de QuixeramobimJCE - () Pregoeiro da torna público. para conhccuncnto dos interessados. que no próximo dia 07/04COn, às 09:30h.
horarro Je Brasilia/Df'. estará realizando hciracâo de Pregão Eletrônico n' I·un. I 7.0 1.22~ PERP, cujo objeto: Registro de preços visando futuras e cventuars
aqui-içóc- de material de limpeza e higienização. para atender as necessidades da Sccreiana de Educação. Ciência. Tecnologia e Inovação da Prefeitura, tudo
conforme especificaçóes contidas no Termo de Referência constante nos Anexos, cio Edital o qual encontra-se na íntegra na sede da comissão de licitação.
situado" Rua Monsenhor Salviano Pinto. 707, Centro. Quixcramobim-Ch: no endereço eletrônico www.bILorg.br -rAccsso Identificado no link ~ acesso
pubhco é nu portal de hcitaçõcs http,:I/lrc!lac\)c,.tce.ce.~()v.br'. Muiorc- lnfurmaçôc-, no endereço citado, no horário de 08h às 12h. Max Ronny Pmherro

*+* *** ***
ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI - AVISO DF: RESCISAo - A Prefeitura Municipal de Paramoti, comunica
a emprc-,a V F V EMrREENDIMloNTOS I:IRL:U - Ef'P, 111'(1'110 nu CNrJ <ob o n". 27A99.707'0001-40, arravés da Secretaria Municipal de Educação.
Cultura. Esporte e Juventude a rescisão do CONTRA TO N' 02 22,SMI:-I)t~02 derivado da licitação na modalidade Pregãu Eletrônico N° 002/2021/SME-
Pf- Fundamentação: Art. n. mcis» I, IV. V e XII de Art. 79 e art. g7, da Lél S.ó66:lJ3.l\1otivo: nos termos do Oficio ele Notificação nus dias 26/01/2022
e It)l02 2022. Fica estabelecido desde o reccbunento deste. um prazo de 05 (cinco) dias. conforme Art. 109, inciso L alinea "e". da Lei n" 8.666/93 e suas
alrerccões. Pararnoti-Ce. em 13 de Março de 2022. José Aurino Madeiro Silva ~ Secretaria Municipal de Educação. Cultura, Esporte e Juventude.

ESTADO DO CEARÁ _ SERVIÇO AUTÔNOMO DE ."CUA E ESGOTO 1)0 \lUNICipIO DE ICAPui - AVISO DE LICITAÇÃO - PR[GÀü
PIU:St :---l'lAL _ N 02022 03.0.:1 01- ABER rURA: OS de ABI< IL de 2U2:' às (lXh30mln JULGAMENTO menor preço por lote. OBJI:TO Contrataçào de
cmprc ...~1 para pn.:,·stação de <e-r-viçoc de Manutcncào de Bombas Submersas. Serviços de Rcurada c Reposição de Equipamento Motobornba Submersa em
Poços '1,'1111ade 100 metros (Munck ) c Serviço- de Limpcz» de Poços Tubulures Profundos para atender as demanda, do Serviço Autônomo de Agua c
Es"OI0-S.'l.i\E. do Municipio de Ic apui-Cf . conforme cspccificacôcs conudas no Termo de Referência. Informaçôes: Rua Floriano Monteiro, 1460, Centro
_ lcapui . ('E ou (88) 3432.1206 de 07hOOmlll às I :<hOOmlll Renato de Sousa Rehnuças - Pregoeiro.

http://www.bbmuct.corn
http://www.paraipaba.ce.gov.br.
http://http:l:www.bbmnetlicitacoes.com.
http://hlll1://www.l11ucall1bo.ce.gov.br
http://www.bILorg.br


~" o 28i~~~e-80~.g3.:8 3 ~ ~ -8 ~ P'-8!~.E 8 ';JI,lli;"'Q_JEcnQ~G;l «i0-8~.g"".9g~U) 'O~" g~~~~;~~'" o «,31 c :;,,~.8 8."w e~ ~ f' ~~go -lif ~~~i~~ "O 4) c:::!, 0.2 ,ª 1~~ 5.11 ~i[t~ ~S i:g![ltt'~'g UoQ,lê _;:,-ã,!!iií- ;:J 100 zca.& o _

I 'I!! õ> e.!O~~'õ u.JC3 "uI ~j!.rIIIOlt~~~~~1',~&~1lü:sO" ""NC," . ~~t R~ ~<O p.~~~t: ~~ :g _!""Il~ "-~ .8u"s -o"
c ~ OI..:" 'S. ~ ,~~ §?"§_~ 1:lU) •• .li ~ 'c ~ i1 g 'O~ o - 8 Q_ .2 o. '~D B

_ & "..... IV Co o jjj - ,,=>~ 'l!;••u, ~"~:1f 8]i:!gf~~ li~~.~'3"i~~I~d~s ~-8~.g~c~-3 o~~
Ij)l:j di •• ~ BS -s ~ -~" ~ ~-8 'i~~~!~~:f?~~~~~.g E~~o~g uoc008,,-[ .s;;u o~ o ~§~~~II_sü~bm~~ lU ~:§.B VI E õ.~ ~ •... !:
~'8.~ '. o~1 r~~o:i".!l~ •..'à_J!'..?'O8-g'1l'~i'" 8tQo~õI2E"--,ªM.u o~~~ .. ~§m"1 ~ª ~ll~ig-ê~ -Q.

;~~ l~o K ~ a: '1: s '7 \,Il~~j..:~"O 4ll~ a.g~ ~§ E8 ~:~i5 ~4~B~~g~8,~~~. O$~
j'O~ :a-§!~~ o.~-8'"

~!!!NihE~t;:.•a: .• :c ~ ~~ 'fl-§".~dMtia: ,-" .••~.g*~E5~~ i~~ls 8- ,~h~~:i,,~lj& ,', o '8 " ll;- - I oõ· ~-8C-l~q)~a:;iM ~"~'~~~ill:~ljl~~• e, 4! ,8. ~~~i ' ~""'~ ",8 2 l! ,li a:1:l" §'li 1.,~2u~ ~:I
i ~dlli§:"J~g ~:Jzm t3üF"-z~1B~ -ií~8g~o 'Q*",:E !l~ll ,i! .'!" c --"-_ Q_l~~fl s ". d_Q• ~~~·ro_B:::Ô~ ~·c ~
~ 8 iij " "o~ 1! •.• ' ' => ""1-,Q t:,,":CS ~-~~~a~~.J E E~ i {g K ~ ~ ~ ~~ 2 t7.~ Q;~ ,,~.~ .> 'U -IE8~C1I41 ~j.g .g~ ~~cii(')~,g,~ ;J{.'~~ __ ~"!!" ~ 'ê ,- 8.- 'Q- o- E t jÍ ~ & ~ ~ s ~~~ 52. f; •• 8 ,-"" E " ' Q_g 'O -2 E~"- Ibs:: o oi! ~

: ~ ui ..lo.~~ B ~~!O ,,-c,~ ~ ~tO~~~~~.l;:- l:l ~i!!~c~iloi;;;~~U.:2w E _8o-3!il31~'Oti>"g' .«~S ."Zec~l8- .~i~
-88 0!, I'; z'O~~f 'S-,J U)li! 111 ~ sT:.ii ui ",I?~c:- t!!g'O 0-ai"-''O ~!~i~~~;~~&~~~i~~J!.2'§WOIV_ ~ ':lL.!~8o :::::J~-e~t'II:B ·4Jõal-..J~.

, '" 1! ~~-!l~.g~~;,!li-8~ , <C( ~ w ~ o E'.Q O"(.J o :ífS~"O~~~~~~'ã)~ 2 ~ I .8u.~o,,-~~ ~ li -': '~8 E:2-:O" '",ll
l§,~ô E .~,g 0!6~:§~1~ cOClL.~m(Óu 0,--:'2 u~~~~~&~O~~§ª~,&,t tA ~ 2 ~ f5 l5 ~ .: -a e.5 c

~·ii~igi5~f li8J ' o o ~ ~ :5 ~ ~.! ~:;Ii!,g~~ . ...,~" 5-'" ~ 'E:õ ~-8 •., ~'~r~'E ii ci8:§ fi ·~~~·aP~~ ~1i1(Õ-8h -~~q"-~;_8_gaJ! u a
, 8 l:r ~ :l::w UI'! _ .!! § s: ~ o "'. •Q,I ~ 'õ ~8~"S~~~8er8.Q_ ~.~ 1'O·c~. ',o~ ft- !'lHo' i5~H " ".,

i~ 8l " •• ~ . éUl..c: u:t c ~::E-8iíi~2~~N5 a~oo j31laO~!U)~~~g~ O<rec:~.s .0;2 "C.s; C])

:3, :i -g ô~'O~I!~f~ "'1 ; ~8e~ii.Q<{~~~i "~.gftl(lj '0"0 u;1-(1l N ~~~q~~gi1iiEo
~~';;~§","'la ~e~'~

- o ,,1l ~~ -~ _!:: e 'O< j>J-g11".oj}0 i? -u- o,,~ ESci~~~s-o~~
I;:,~ o ~..,~ ~-õ _~:g.~~,- 'O.., 8 ~ ~ ü~ ~~c C,QN

l.c " e <'l 'e "-",, -8 'OQ > :J !li~'-i2'" wc.l J,~ -';"':~~2?~~c>~:~t'J~ [OG &[~~,,~~~I ~~~$ 3.,,- "1" ~ fl - , ]H,~~~!a§l~~~gl~~Il" 11 f" ,r~.s In 1 j;~ ~'.O) l1'O l:5= ~ 9 S -e '~oe- ,§~~" a~'~~~~ uz::Eo.B.o-2"lI 5'5~·c.g ~ ~ <:I U') u, " IQ-~ SI1 o Igc~i~s. ~~2o~~-~~ '2ffi~~",~ ~I
IE_:§ ."'0'" g .g~'8E <l ~o o .~ .~M §o I;') : :g 'O ~ ~ 's s: '-_ ,~ ::o; <Y E
, 3 gs .2'Oil)VI,.tõc:> cç'-iJSo B ~ ~ - ~ s, •... -o.

2~~~"OOE;::gÇ;~~~ , '$ ~~~.g~-g'E~S'1!-5~E i'''f'''~§· ~H
! ~i=Q. (! -o J Õ v -; (l!I I';l ~ f!_go~5t: C:~et ~ ~~8M ~o ,- ~~~J~,,~ '>O~o.~@~F c1H ~~.:J-,o~:!l}ª, ~:sffi{!l~-21! 151 ~8:sve~.g~ ,,2 .• ~.9.g_ ,:eu.- ~ s s 2:§'O .,"U~?i~~a.~~~ I,:' ~~Q:o~~~8:::: ,t: o 4o't

~ E~ ~«:>l"'~~"'~ ,g~
: ~- &

§ (O '" _;- ~ o ':3 -8 ~ ui ~ u, :! f (ij ~ ~ ~'c:_g ,~ g g _'Z Q "'" (O ~ o (O) U 'E' E v ~~~QOIJ~U!I~~~~~~a .!o~~(O)õg _~

:=!l :o E~~-8~~,dB~H Eo.:ll;;;(J)~~2 ];..1 -!~ft~~~~~~l!ro,g~ , üW.9ft.s;''O.g-"l'l' 'o"" In !zO~i~ªg!D. -E :<:
'''''~ t>~:;~~.s >;g'E:::~ Q_o ~ o i'l ••.•-8 ,,~~ = ~ :ti ~ .~ ~ G :; ~ .2 ~ ~ ~ ~ ~~~g~J!lo~~·B~~~~1 D." ~ rl. ° o a .~E~I~~ ;. '~Cl:V 0'- 1,1)(V' ª '~'E~~~~~í133 i~~~~i'~~!~~~cr;~ii&~~~B'~~.ij~;~8~o ~~~~z:ii li c a:: N ui .!? ~ o. Q) ~ IE E 'õ =ã :;;;;S~~~~~13L ~ t:J ~"oo ~'~ 5a~

u~-~i~g<.;~ :l~~e " :Q o IQ~ -e : ~ ~ (5 E '8.~~ (/)o:: I .g
le" ~ ~::l ii --:B~e"~ 01"10.'0.(13 ~.nll'!o8(1)~ ~c_g",~,,8_"o"'i:l-('l'ii ,a:,~ ~c;~~~~"~5 UEOl.c~ ~g~:jIl~~~o&c~~~ "'~~~tEli~I~~~_QÕC o co -:g"'w ~o'g>o§," ;~i~.I~:~~:~~~~iU)f o •

18 o.!! "!:l o 'u' N o " '!! ~ .s c 'O'O - 2 ~ ] " -8 0"0 o tI)"'; (I')'~ ~ lo'! " o· C~~r;i ~,H~i~ L.SU~-_.Q_" o o~u~~i~~~60IrE~l~~ "O •.• ~!!I e ~ S5 'Vi .- ,g i~:g~ ! .g ~ ~ ~ É ~'~~ ~ Ê'~ ~88_.i5opn-1l lOS, o~ 8.2"'"8.<

t~~~ li -"~'2.,,,"iio~ c 2'~ ••goE8.c§f- ~ E • ~ ~~ -! f iJ ~ • ~~ o ~ IL ~ H~oil:.í!~4;~ ~~~.n-a- S ",i(l •• g>~"o~ \It o o 'x c 8 :=t - ~ .n~~~ ~5 ~8~",E~o."Oo ~-o"O.ca::: :!'P .•....u.Jz~~ l'j~~.S!c~ woa.o ::1< IE l1E UtO Q) «I _«IWOI«OD.... tlj ~ o a. N ~ '0 ~ ~-


	Page 1
	Titles
	.. 
	Prefeitura Municipal de Ipaumirim 
	CNPJ nO 07.520.141/0001-84 
	COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO 
	- 
	AVISO DE LICIT AÇAO 
	Pregão Eletrônico nO 2022.03.23.1 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Titles
	Prefeitura Municipal de Ipaumirim 
	CNPJ n? 07.520.141/0001-84 
	AVISO DE LICITAÇÃO 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 3
	Titles
	Prefeitura Municipal de Ipaumirim 
	CNPJ nO 07.520.141/0001-84 
	CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO 
	Pregão Eletrônico N° 2022.03.23.1 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 4
	Titles
	J3l 
	~~S I 
	.._...,.,. ' 
	DI.;\RIO OFICIAL DO EST;\DO I SÉRIE:I I ;\NO XIV N"067 I FORT;\LEZA, 24 DE M;\RÇO DE 
	..,.. ••• *** 
	*** *** **. 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	*** .•...•.• *** 
	*** *** *** 
	*+* *** *** 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 5
	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1



